
Zarządzenie nr 6/2026 
Rektora Akademii Teatralnej im. Al. Zelwerowicza w Warszawie  
z dnia 26 stycznia 2026 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakupu konsultacji w poradni konsultacyjnej dla osób 
kandydujących na kierunek aktorstwo w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w 
Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1571 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 
w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin zakupu konsultacji w poradni konsultacyjnej dla osób 

kandydujących na kierunek aktorstwo w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza  

w Warszawie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

1. Traci moc Zarządzenie nr 83/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2026 z dnia 26 stycznia 2026 roku 

Regulamin zakupu konsultacji w poradni konsultacyjnej dla osób kandydujących 
na kierunek aktorstwo w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

1. Zakup konsultacji jest równoznaczny z akceptacją niniejszego Regulaminu. 
2. Organizatorem konsultacji jest Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza  

w Warszawie. 

Zgłoszenie i płatność 
1. W celu zgłoszenia na konsultacje, należy wybrać datę i prowadzącego konsultację na stronie: 

https://akademia.at.edu.pl/kierunek-aktorstwo/poradnia/ 
2. Po wyborze konsultacji należy w ciągu 30 minut opłacić należną kwotę za pośrednictwem 

PayU. 
3. W tytule płatności należy wpisać nazwisko uczestnika oraz termin konsultacji. 
4. Koszt konsultacji wynosi 100,00 zł brutto. 
5. Zakup konsultacji w danym terminie możliwy jest do godziny 15:00 w środę poprzedzającą 

spotkanie. 
6. Konsultację można wykupić również osobiście w Kasie Teatru Collegium Nobilium w 

Warszawie. 
7. W przypadku odwołania konsultacji przez Organizatora, wpłacona kwota zostanie zwrócona 

na konto, z którego dokonano płatności. W przypadku zakupu w Kasie Teatru, zwrot możliwy 
jest wyłącznie w Kasie. 

8. Najpóźniej na 7 dni kalendarzowych przed konsultacją Organizator przesyła potwierdzenie 
uczestnictwa na adres e-mail podany w zgłoszeniu. 

Rezygnacja 
1. Brak dokonania wpłaty jest jednoznaczny z rezygnacją z udziału w konsultacjach. 
2. Rezygnacja bez ponoszenia kosztów możliwa jest najpóźniej na 7 dni kalendarzowych przed 

terminem konsultacji. 
3. Rezygnacja wymaga formy pisemnej i przesłania jej na adres e-mail: kasa@e-at.edu.pl. 
4. W przypadku rezygnacji późniejszej niż 7 dni przed konsultacją lub nieobecności, opłata nie 

podlega zwrotowi. 

Zmiana terminu konsultacji 
1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany lub odwołania konsultacji najpóźniej na 3 dni 

przed terminem, informując o tym Uczestników. 

Odwołanie konsultacji 
1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za odwołanie konsultacji w dniu ich rozpoczęcia z 

przyczyn losowych. 
2. Jeśli Uczestnik nie zaakceptuje nowego terminu, opłata zostanie zwrócona. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem, zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
cywilnego oraz ustawy o prawach konsumenta. 


